[image: image1.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ITAPUCA

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 062/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2025
O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPUCA/RS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE,

RATIFICAR e HOMOLOGAR o PROCEDIMENTO LICITATÓRIO ACIMA CITADO, cujo objeto é a Contratação de Empresa Para Capacitação em Assistência Social nos termos do artigo 75, II da Lei 14.133/2021.

CONTRATADA: EDERSON AUGUSTO DREHMER;
VALOR TOTAL: R$ 10.440,00;
	Item
	Descrição
	Quant.
	Valor total

	01
	Contratação de empresa especializada para capacitação continuada para serviços de Assistência Social.
	06
	R$ 10.440,00

Itapuca, 31 de outubro de 2025.

DELAVIR SCORSATTO

Prefeito Municipal
[image: image1.jpg]